jft?@{b /23@ Cgeaﬁ %&mﬂg %ﬂﬁ&;,

Istituzione Pubblica di Assistenza e beneficenza (IPAB) giusta D.A. Ass.re Reg.le Enti Locali n. 733 del 12/11/87
Via Etnea, 595 - Catania Tel. -095449017 +39- 095507143 Fax +39-095505821

E-mail: info@ardizzonegioeni.it
Sito web: http://www.ardizzonegioeni.it
C.F. 80001650870

DELIBERAZIONE ORIGINALE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

z
’-\

OGGETTO:  Regolamento  disciplinante il  funzionamento del Consiglio di
Amministrazione, le spese di rappresentanza, di funzionamento e di rimborso spese
per [’espletamento del mandato.

L’ANNO DUEMILA E DICIASSETTE
IL GIORNO Tk
DEL MESE DI NG ER

ALLE ORE _jli %> e 5»

IN CATANIA, NELLA SEDE DELL’ISTITUTO IN VIA ETNEA 595

Convocato nelle forme prescritte dalla legge e con appositi avvisi notificati

all’indirizzo email di ciascun Consigliere

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE SI E’ RIUNITO NELLE PERSONE DEI SIGNORI:

PRESENTI ASSENTI
DOTT. GIAMPIERO PANVINI PRESIDENTE )(
DOTT. MASSIMO DE NATALE CONSIGLIERE X
DOTT. GIOVANNI CUDIA CONSIGLIERE )(

Con l’assistenza del Segretario Generale dell’Ente Dott. Angelo Tomaso Rigano

Dato atto che il numero dei presenti é legale per la validita della deliberazione,
il Dott. Giampiero Panvini quale

Presidente assume la presidenza e dichiara aperta la seduta

IL. CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE




Vista la proposta di deliberazione n. 4 del - W- 1}
Vista la normativa generale sulle IPAB;
Vista la Deliberazione n.235 del 28/11/2016 con allegato regolamento disciplinante gli atti

di competenza degli organi di indirizzo politico-amministrativo e di quelli di pertinenza dell”organo
di gestione tecnico-amministrativa e finanziaria;

Visto che nessun emendamento ¢ stato apportato alla suddetta proposta;

>< Visti gli emendamenti con nota allegata;i Lo AR AV P9 SN Lade s d,ul e ¥

/

Con voti espressi nei modi e termini di legge
Votanti % Voti favorevoli /  Voti astenuti /_Voti contrar A ( (\QM‘ \jbw W\’ Q>
All’unanimita

XA maggioranza

DELIBERA

>< Approvare la proposta di deliberazione in premessa indicata.

Approvare la proposta di deliberazione in premessa indicata con gli emendamenti in
allegato.




IL. PRESENTE VERBALE, PREVIA LETTURA ED APPROVAZIONE, VIENE SOTTOSCRITTO COME PER LEGGE

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

]CONSIG[]ER!/ 4 , PRESIDENTE

ng Z /g’ (Doft. Giampierofa;/iféi)
: / [ //

Estremi di pubblicazione

La presente & stata pubblicata sul sito web istituzionale dell’Ente (art. 32 comma
legge 18/06/2009 n.69 ) dal al senza reclami.
Catania,

L’Impiegato addetto I1 Segretario Generale

1

Atto non soggetto ad approvazione tutoria ai sensi dell’ART. 68 comma 3° della L.R. 10/99 B

Atto soggetto ad approvazione tutoria ai sensi dell’ART. 68 commi 3° della L.R. 10/99

Trasmesso all’ ORGANO TUTORIO in data PROT.N°® __

DECISIONE TUTORIA




j{ﬂfwéﬁ Seer C(;ﬂdea/;' %&wna %gnz;,

Istituzione Pubblica di Assistenza e beneficenza (IPAB) giusta D.A. Ass.re Reg.le Enti Localin. 733 del 12/11/87
Via Etnea, 595 - Catania Tel. -095449017 +39- 095507143 Fax +39-095505821

E-mail: info@ardizzonegioeni.it
Sito web: http://www.ardizzonegioeni.it
C.F. 80001650870

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE AL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N._i DEL 2| /904/2017

OGGETTO:  Regolamento  disciplinante il funzionamento del Consiglio di
Amministrazione, le spese di rappresentanza, di funzionamento e di rimborso spese
per ['espletamento del mandato.

PROPOSTA.

Inserita all’ordine del giorno prot.n. :5 {S del Z_{/O4/2017.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Premesso
Che con delibera commissariale n. 33 del 26/03/2016 & stato

adottato un nuovo statuto dell’Ente;

Visto il D.P. n. 455/SERV 4 S.G. del 04/10/2016 con il quale &
stato approvato lo statuto de quo;

Vista la propria commissariale n. 205 del 07/11/2016 di rettifica
della delibera n. 200 del 24/10/2016 con la quale si prende atto del
suddetto D.P. e si da atto che il nuovo statuto entrera in vigore 11l
01/12/2016;

Visto lo statuto e segnatamente:

1. 1"art 6 rubricato “ Organi dell’Istituto”;




17art 8 rubricato “Consiglio di Amministrazione’;
1"art 9 rubricato “Presidente”;

17art 13 rubricato “Deliberazioni Consiliari”;

g w N

17art 14 rubricato “Indennita’”;

Vista la deliberazione commissariale n. 235 del 28/11/2016 con la
gquale & ‘skateimdottabesidivsensi, deglisaktt. Jheds 8odellowistatuto, 1l
regolamento che disciplina gli atti di competenza del Consiglio di
Amministrazione, del Presidente e del Segretario Generale in armonia al
principio di distinzione tra funzioni di indirizzo politico

amministrativo e attivita gestionale;

Ritenuto necessario disciplinare 11 funzionamento del Consiglio di
Amministrazione, nonché le spese di rappresentanza e 1l rimborso delle

spese per l’espletamento del mandato;

Vista lo schema di regolamento predisposto dal Segretario Generale;

Vista la normativa sulle OO.PP.;

DELIBERA

1. Di approvare il regolamento che disciplina 11 funzionamento del
Consiglio di Amministrazione, nonché le spese di rappresentanza e
il rimborso delle spese per 1’'espletamento del mandato, che si
allega al presente atto deliberativo costituendone parte integrante e
sostanziale;

2. Di dare mandato agli uffici competenti delle adozioni di pubblicazione
consequenziali;

3. Di stabilire che il presente regolamento entrera in vigore il 1l giorno
successivo alla sua adozione;

4. Di dare atto che la presente deliberazione tratta materia non soggetta a
controllo.



PARERE DI REGOLARITA’ TECNICO AMMINISTRATIVO | VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E PER LA
RELATIVA COPERTURA FINANZIARIA

Il Responsabile dell’Area Economico Finanziaria
>

' J:RryTORE 7ELL ATTO

[l

Rag. Salvatore Centamore

/

/
7 7
IL SEGRETARIO GENERALE /

Dott. /}(nqelJ Tomé:éoﬁiqano
o/

Proposta approvata dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del i_/_*;t/2017 al n. ‘ 3

o~
(v i
L LT .

del registro cronologico delle deliberazioni per 1’anno

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

1L SEGR]{TARI GE ‘\‘ERALE 1 (O\SIGL]FR]

(Dott. Ant}elo / 5¢ Rigano) atale)




